Протокол № 31

 об итогах государственных закупок по приобретению медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

Жамбылская область, Кордайский район,

 с.Кордай, ул.Толе би  54

«08» декабря  2022 года

1. Заказчик (Организатор):  ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би

54 провел государственные закупки способом запроса ценовых предложений (приложение № 1 к объявлению № 31 от 23.11.2022г.) в соответствии Гл.10 Постановления Правительства

Республики Казахстан от 08 сентября 2022 года №667 «О приостановлении действия глав 7, 8 раздела 2 и глав 10, 11, 13 и 14 раздела 3 Правил организации и проведения закупа

лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема

медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе

обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375, и

внесении в них изменений и дополнений») (далее – Правила).

2. Перечень закупаемых товаров, выделенная сумма для закупки медицинского изделий:

3. Организатор: ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области».  –

РЕШИЛ:

1. лот № 1,2  признан несостоявшимся по причине не представления ценовых предложений;
2.  Организатору ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», разместить текст данного протокола об итогах закупок способом на веб-

сайте www.crbkorday.kz.

Протокол подписали:

Председатель комиссии: Кадырбекова З.К. _________________

Члены комиссии:

Махмутова Г.Б._____________

Тезекбаева Г.А. ______________

Секретарь комиссии: Вебер Н.Н._________

№

лот

а

Наименование и технические характеристики Ед.

изм

Кол-во Цена,

тенге

Сумма

выделенная для

закупа

Срок поставки

1 Маннитол 15%, 200,0 для инфузий флакон 500 482,76

241380

В течение

 16 дней

 с даты получения заявки

Заказчика

2
Шприц саморазрушающийся 0.05 мл с игл 27 GX3/8 инъекционный 3-х-

компонентный  ,стерильный (для БЦЖ )
Шт. 5000 65

325000

В течение

 16 дней

 с даты получения заявки

Заказчика